To: (10)(2e) || (10)2e) @IRIA (10)2e) || (10)2e) [algVal)!
From: (10)(2e)

Sent: Tue 9/22/2020 10:06:42 AM
Subject: RE: vraag om testuitslagen
Received: Tue 9/22/2020 10:06:44 AM

Ik weet niet of er inmiddels itspraken over zijnlill[eBRheeft vaker met dit bijltje gehakt voor den
overlegd dan metJfESIEN
Verstandig ook die lijn te volgen. Alleen isnatuurlijk geanonimiseerd...en de Vital niet.

Intuitief zeg ik, wat aan info deelbaar is ook beschikbaar maken. Eventueel met duiding door, dan wel mogelijkheid
tot overleg met de medisch verantwoordelijke.

Groet, BEEFD)

From: [RRIEEVEN <SRG @ rivm.nl>
Sent: dinsdag 22 september 2020 10:16
IH  (10)(2e) K& (10)(2e) (@i WalEA (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: vraag om testuitslagen

alel] (10)(2e) (4l (10)(2e)

In de VITAL hebben we een deelnemer die erop staat om zijn corona antistoffen uitslagen te krijgen. Het is
ingestoken als een AVG verzoek (persoonlijke data).

Op deze manier zullen wij hier volgens mij aan moeten voldoen. Hoe zien jullie dit?
Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
(10)(2e)
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Centrum Immunologie van Infectieziekten en Vaccins (IIV)
Centrum voor Infectieziektebestrijding (Cib)
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